Tanta vis i virtus hostes, vis hausta venenis

Iustum debuerat frangere vel lapidem.

Si lapis est durus, potis est qui ferre venenum,

Toxica qui fudit durior ille fuit.

Fratri suo.

L VI.

**D**icebas, abiens, repetam tua limina, cum sol

Bis quater occiduo lauerit amne caput.

Occiduo se sol decies quater imbuit amne.

Improbœ, vela Notis, an tua verba diabolæ?

Hei mihi, quam longas numero noctesque dileque,

Dum timeo instabilis prompta pericla freti.

Vt tua pœna aquet tam magnum crimen, a-

morem

Ah! precor, ut te etiam plectat amore pari.

Eidem pium domando corpori flagel-

lum donat.

L VII.

**A**H! quid ago tandem: nunquid crudelias

mitis

G 3

Arma

Indigno

1.0 EPIGRAMMATVM

Arma ministrat amer?num pia terga secut?  
Horrisonis crepitent crudelia corpora flagris,  
Non apta hac humeris, frater amate, tuis.  
Talia flebilibus meditantem dicta querelis,  
Est me subridens carpere visus amor.  
Ergo me ignoras arcu pharetraque decorum,  
Méque, licet molli, tela vibrare manu:  
Qui sua terga ferit spectato sanguine Christi,  
Arcus in hoc esto dextra, sagitta, flagrum.

Ad quemdam, responsio ad ea verba  
(ausim dicere, alter ego.)

L V I I I .

Vt sis idem alter, non hoc audacia præstat,  
Hac fabricare potest vincula castus  
amor.  
Non placet iste timor, procul hinc procul est  
timores:  
Si sit verus amor liber, amare docet.  
Stulte, quid est (Ausim?) si diligis, alter es idem.  
Sin minus, alter ego, tu simul alter eris.

A M I C O .

L I X .

Tu potes eternos Christi describere amores,  
Delicias vita, culte poeta, tua.  
At mea musa silet, tam dulci languida in  
igne.

Carmen

M

terga secat  
a flagris,  
ate, tuis.  
querelis,  
mor.  
decorum,  
anu:  
e Christi,  
flagrum.  
ea verba  
)  
a prestatur  
cula castus  
rocul est  
cet.  
lter es idem.  
r eris.  

re amores,  
ia.  
nguida in  
Carmi-

**LIBER II.**

151

Carmine plus possis, plus o amore queam!

Dum ad fratrem suum properat.

L X.

**N**on me cymbare fert, non remi, vela, nec  
aura,

Non fluius, non ars, nauta docte, tua.  
Ars natura, et amor fluius, suspiria venti,

Velaque spes, remi gaudia, cymbula cor.  
Non mihi portus erit lunati littoris ora.

Ora mihi felix portus amantis erunt.  
Tutus eo. Fratrum castis obsecere votis

Non stella, aut imbres, unda, vel aura po-  
test.

**A**d Ferulum Promptium Pedagogum, mira  
de se prædicantem.

L XI.

**N**illoquitur Ferulus, nil audit, nilque  
mouetur:

Vtque nihil comedit, sic bibit ille nihil.

Nil dormit, sicut ille nihil, nihil urbe vagatur,